Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.10.2016                                                                                            № 5003
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа г.Бор от 30.09.2016 № 4623
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях организации разработки бюджета городского округа г.Бор на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа г.Бор от 30.09.2016 № 4623, дополнив последнее пунктом 3 «Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 г.»
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                        А.В.Киселёв

Патокин Д.Л.

37148
2